上海市经济信息化委关于开展2016年度上海市软件和集成电路产业发展专项资金项目（集成电路和电子信息制造领域）申报工作的通知

各有关单位：
　　为加快本市新一代信息技术产业发展，根据国务院《关于进一步鼓励软件产业和集成电路产业发展的若干政策》（国发〔2011〕4号）、《国家集成电路产业发展推进纲要》（国发〔2014〕4号）、市政府《关于本市进一步鼓励软件产业和集成电路产业发展的若干政策》（沪府发〔2012〕26号），现就开展2016年度上海市软件和集成电路产业发展专项资金项目（集成电路和电子信息制造领域）申报工作的有关事项通知如下：
一、申报要求
　　（一）申报单位必须为在本市依法设立的具有独立法人资格的企事业单位和社会团体，法人治理结构规范，财务管理制度健全，信用良好，具有承担项目建设的能力；
　　（二）申报的项目内容必须在项目指南范围内；
　　（三）申报单位必须实事求是、科学合理地填报需实现的相关经济、技术指标以及资金落实情况；
　　（四）课题研究类项目实施周期在一年内（2016.5.1-2017.4.30），其余项目实施周期在两年内（2016.5.1-2018.4.30）。

二、申报渠道
　　区县电子信息制造业主管部门受理项目的申报并进行推荐。

三、申报方式
　　（一）项目申报采取网上申报与线下受理同时进行的方式。网上申报材料内容与线下受理材料内容必须一致，如发现有不一致的情况，将取消该单位的申报资格。
　　（二）网上申报：申报单位需登录“上海市科技成果转化与产业化项目库申报系统”（http://project.shanghai.gov.cn）进行在线注册，注册后在线填写《2016年度上海市软件和集成电路产业发展专项（集成电路和电子信息制造领域）项目申报书》，并上传其他申报材料。网上申报的受理时间为2016年3月14日10时至2016年3月30日16时。2016年3月30日16时起系统将关闭，不再受理申报。
　　（三）线下受理：项目的申报单位需将书面申报材料报送注册地所在区县的电子信息制造业主管部门，受理时间为2016年3月28日至3月31日10：00-16：00。
　　（四）区县电子信息制造业主管部门按照要求对线下受理的书面申报材料进行初审，确保其内容的真实性和完整性，并提出可否提供配套资金的意见（可提供配套资金的将优先给予专项资金支持）。经初审合格的书面申报材料由区县电子信息制造业主管部门于4月6日至4月8日10：00-16：00统一报送市经济信息化委电子信息产业处（世博村路300号5号楼708室）。

四、申报材料
　　（一）《2016年度上海市软件和集成电路产业发展专项（集成电路和电子信息制造领域）项目申报书》（网上填报，在线打印）；
　　（二）申报单位营业执照（正本）复印件；
　　（三）申报单位组织机构代码证复印件；
　　（四）申报单位法人代表身份证复印件；
　　（五）申报单位项目负责人身份证复印件；
　　（六）申报单位2014年度经会计师事务所审计的财务审计报告复印件，包括审计报告正文（需有会计师事务所盖章和注册会计师签字）、财务报表（资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）、报表附注；
　　（七）出具审计报告的会计师事务所的上海市会计师事务所分类管理（A）类或（B）类证书复印件；
　　（八）申报单位2015年财务报表（资产负债表，利润表或损益表，现金流量表）；
　　（九）项目总投资资金落实证明文件（如承诺函、合同协议、股东决议、银行单据等，除课题研究类项目）；
　　（十）市公共信用信息服务平台出具的单位法人、法人代表、项目负责人的信用查询报告，须加盖本单位公章（登录“上海诚信网”：www.shcredit.gov.cn,进行法人和自然人信用在线查询，并自行打印查询报告，信用报告查询为免费事项）；
[bookmark: _GoBack]　　（十一）科研成果证明文件复印件；
　　（十二）申报材料真实性承诺书（需有法人单位盖章和法人代表签名）；
　　（十三）其他相关材料。
　　所有书面申报材料请采用A4纸双面打印，按上述顺序排列，并于左侧装订成册（采用普通胶粘装订方式），一式三份，加盖单位公章。

五、联系方式
　　（一）市经济信息化委联系方式
　　技术支持（网上注册和上传材料） 60801111
　　王雷（电子信息产业处） 23119429
　 （二）区县电子信息制造业主管部门联系方式
[image: IMG_256]
上海市经济和信息化委员会
2016年2月29日
image1.png
RRA

R [EET | FnEwe
FaE® 176520020 ®m° | 66786209
WRER 1113 A0S0 | #EEc | 699893897
EARRO SRREREEAT| MrF. | 64681058-2086;
R ea . | mme. | amassio
U130 S25R108EC | REe | 2501818
1% 8 5 8 RURLM) wEo | SCTETEE:
mAR G0 e | SR
= 35 5203 %0 A | 520883487
AMARO1256100 | Ao | 61421028 B9
AR TS S 1 580 | %o |s1681588°6621
AEB1005330%0 | mEmo | 597288690
B 1321 52 SE 111050 W | 62564588-6267"
e AR
TEED | suEAke-xH 11542 Fao | oresioa0
TERlE | remessmccme | mmms | ez
Smbe
sMRES| AFEERR TS SFLRER| B A | 59611834